





2. Pacxogbl 6lopxeTa

®opma 0503127 c.2

HaumeHoBanue nokalarens

Koa

Koa pacxoaa no GiogxetHoR

Knaccupukaumm

YTeepxaeHHbie
Broaxerrbie
HAIHAUEHWS

TNumuTel BroaXETHBIX
obraatenscrs

Wenonwkewo

HEeMCNONHEHHbIE HAIHAYEHUR

yepes QuHaHcoasie
opraxsl

vepes GaHkoBckue
cyera

Hexaccosbie
onepaum

wutoro

NO aCCUIHOBaHUAM

NO NUMUTaM
BroaxeTHbIX
ofis3arenscre

1

4

5

6

9

10

11

Pacxoasl Gioaxera - scero

200

232 936 140,00

232 936 140,00

188 091 715,40

188 091 715,40

44 844 424 60

44 B44 424 60

B TOM YMcne:

Oneprocbepexexne B OpraHusaumax Kkpas,
NOABEAOMCTEEHHBIX MUHUCTEPCTBAM Kpas
M MHLIM OpPraHam MCNONHUTENBHOW BNAcTH
Kpas, B pamkax noanporpamms
"3HeprocGepexeHue u NoBbLILLEHWE
aHepreTu4eckoi acpdexTusHocTH"
roCyAapcTBeHHO| NporpamMmbl
Xabaposckoro kpas
"OHeproaPdekTMBHOCTD W passuThe
aHepreTuky B XabGaposckom kpae”

200

88001132010000060000

60 200,00

60 200,00

43 000,00

43 000,00

17 200,00

17 200,00

TipeaocTasnenve CyOCuA N DIOAMETHBIM,
ABTCHOMHBIM YSPEXAEHUAM U UHBIM
HEKCMMEPYECKAM OPraHn3aLmaM

200

88001132010000060600

60 200,00

60 200,00

43 000,00

43 000,00

17 200,00

17 200,00

CyBcuaum BIoAXeTHBIM YYPEeXaEHUAM

200

88001132010000060610

60 200,00

60 200,00

43 000,00

43 000,00

17 200,00

17 200,00

CyOcnaun BiogXeTHbiM yIpEXAeHUAM Ha
MHbIE Uenk

200

88001132010000060612

60 200,00

60 200,00

43 000,00

43 000,00

17 200,00

17 200,00

ObecneyeHue LEATENLHOCTH (OKa3aHue
YCryr) NOABEACMCTBEHHbIX YNPEXAEHMA B
pamxax rocyaapcTBeHHON NporpaMmsl
Xabaposckoro kpas "Passutue
wHopMauuoHHoro obwectsa 8
Xabaposcxom kpae”

88001132400400030000

2 000 520,00

2 000 520,00

2000512,70

2000512,70

7,30

7.30

Mpepocrasnexwe cybcuanm BIOgXETHLIM,
SBTOHOMHbIM YYPEXUEHUAM M UHbIM
HEKOMMEPHYECKMM CPraHKIauuaAM

88001132400400030600

2 000 520,00

2 000 520,00

2000 512,70

2000512,70

7,30

7,30

CyBcuaum BrofxeTHbIM yupexaeHusm

88001132400400030610

2 000 520,00

2 000 520,00

2000512,70

2000 512,70

7.30

7.30

CyScuamu SroaxeTHbIM yNpeXaeHuaM Ha
MHbIE Uenu

200

88001132400400030612

2 000 520,00

2 000 520,00

2000512,70

2000 512,70

7.30

7.30

Obecnevenve 4eATENLHOCTY (OKalaHue
YCNYr) NOABEAOMCTBEHHBIX YYPEXeHuid B
pamKax HenporpaMmHbIX Pacxosos
OpraHoB roCyAapCTBEHHOW BNACTH Kpas,
rOCyAapCTBEHHbIX OPraHoB Kpan 1
KpaesbiX roCyapCTBEHHbIX YNPeXIeHWA

88001139930000030000

86 487 780,00

86 487 780,00

57 746 491,84

57 746 491,84

2B 741 288,16

28741 288,16

TipeaocTaanenmne CyDCHANA DIOAXETHBIM,
ABTOHOMHBIM YUPEXACHUAM W WHBIM
HEKOMMEDYECKMM OPraHN3aLMAm

200

88001139990000030600

86 487 780,00

86 487 780,00

57 746 491,84

57 746 491,84

28 741 288,16

28 741 288,16

CyBouaum GloaxeTHBIM YYPEXLEHUAM

200

88001139990000030610

86 487 780,00

86 487 780,00

57 746 491,84

57 746 491,84

28 741 288,16

28 741 288,16

Cybcuanm GIoaReTHBIM YUPeXIEHHAM Ha
churancosoe obecnevyenmne
rOCYAEpCTBEHHOIO (MyHULMNANLHOro)
3a4aHUA Ha oK We rocypaper bi
(MYHULMNanbHBLIX) YCNYT (BbINONHEHWE
pabor)

200

88001139990000030611

67 873 760,00

67 873 760,00

57 746 491,84

57 746 491,84

10 127 268,16

10 127 268,16

Cybcuamnu DioLeTHEIM yIPERAERMAM Ha
WHbIE Uenn

200

88001139990000030612

18 614 020,00

18 614 020,00

18 614 020,00

18 614 020,00







Cy6GaeHumu

200

88003049990059300530

86 631 500,00

86 631 500,00

79 613 695,00

79 613 695,00

7017 805,00

7 017 805,00

OcyutecTanexne nonHomounin Poccunckon|

Defepauyny Ha rocyAapCTBEHHYI0
PErUCTPALMIO aKTOB IPa)AaHCKoro
COCTOSIHMA B YacTu Nepescaa s
3INEKTPOHHYHO HOPMY KHW
rocyAapcTeeHHOW PErucTpaLuM akTos
rpaxAaHCKOro COCTORHWUA (KTOBLIX KHUI)

200

88003049990058301000

40 953 000,00

40 853 000,00

33 329 755,00

33 329 755,00

7 623 245,00

7623 245,00

3akynka Tosapos, pabort v ycnyr Ans
obecneyeHus rocyaapCTaeHHbIX
(MYHUUMNanNbHBIX) HYKE

200

88003049990059301200

3 213 000,00

3213 000,00

3213 000,00

3 213 000,00

WHbie 3akynkuk Tosapos, pabor u ycnyr
Ans obecneyeHun rocyapcTeeHHbIxX
(MyHMUKUNANbHLIX) HYXKA

200

88003049990059301240

3 213 000,00

3213 000,00

3 213 000,00

3213 000,00

Mpovan 3akynka Toapos, paboT u ycnyr

200

88003049990059301244

3 213 000,00

3213 000,00

3 213 000,00

3213 000,00

MexGioaxeTHsie TpaHcdepThl

200

88003049990059301500

37 740 000,00

37 740 000,00

33 329 755,00

33 328 755,00

4410 245,00

4410 245,00

CybeeHuun

200

88003049990059301530

37 740 000,00

37 740 000,00

33 329 755,00

33 329 755,00

4 410 245,00

4 410 245,00

F’eaynh'ra'r KWCNONHEeHWUR EBDA)KETB
(aeduumr / npodmumT)

450

-184 622 705,36

-184 622 705,36




3. UcTOYHMKM cbuHaHcHpoBaHua aeduumuTa Grogxera

Gopma 0503127 c.3

HaumeHoBaHwe nokasatens Koa Koa vcTouHuka YTBEepKAEHHbIE WcnonHeHo HeucnonHeHHbe
CTPOKM UHAHCUPOBAHUA NO BioaxeTHbIe yepea yepes HeKaccoBbie WTOro HasHa4yeHusa
BroaxeTHOW Knaccudukaumm Ha3HAYEHUS huHaHcoBbIe BaHkoBCKME cnepauum
oprassl cuyeTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9
VICTOUHMKA EHHEHCHDOBEHHQ aeiﬁuuma EIOA)KETE S
BEBIG 500 X - 184 622 705,36 184 622 705,36 -
"~ B Tom uncne:
MCTOYHUKM BHYTPEHHErD (MHaHCKpoBaHus Goaxera 520 X - - 4 =
W3 HUX.

MCTOYHUKM BHELHErO (OMHaHCHPOBaHUsA BoaxeTa 620 X = 4 : E
W3ameHeHue ocTaTkoB CpejcTs 700 S X e &
yBenuyeHue OCTaTKOB CpeacTs, BCero 710 a X - X
yMeHbLUEHWE OCTaTKOB CPeacTs, BCero 720 - X = X
W3meHeHue oCTaTkos no pacyeTam (cTp.810 + 820) 800 X X 184622705,36 184622705,36 X




®opma 0503127 c.4

HawWmeHosaHWe nokasaTens Kon Koa ucTouHuka YTBEpKaeHHbIe Wcnonwero HeucnonHeHHble
cTpo- DMHaHCUPOBaHMS GroAKETHbIE yepes Yepe3 HeKkaccossie uToro HasHaueHus
Ki no GrAXeTHOR Ha3HaYeHWR UHaHCoBbIE GaHkoBCKue onepauum
knaccucbukaumm OpraHsi cueta
1 2 3 4 5 6 I 8 a

U3MEHEHWE OCTaTKOB NC pacyeTam C opraHamu,
OpraHusylowmumm ucnonHexue Grogxera (cTp.811 +
812) 810 X X 184 622 705,36 - X 184 622 705,36 X

W3 Hix:
yBenuueHue cHeTos pac4eTos (aebeTosbin ocTaTtok
cyera 121002000) 811 X X -3 469 010,04 - X -3 469 010,04 X
yMEHbLUEHUE CHETOB PACYETOB (KPeAWTOBLIA OCTaTOK
cyerta 130405000) 812 x x 188 091 715,40 - X 188 091 715,40 X
W3meHeHure oCTaTkoB No BHYTPEHHUM pacyeTam (cTp.821
+ CTp. 822) 820 X X X - fr X

B TOM 4ucne: o
yBEenuYyeHue OCTaTKOB NO BHYTDEHHWM pacyeTam 821 x X X w 5 X
YMEHbLUEHWE OCTaTKOB nwppmﬂﬁ'?a‘werah 822 - X X - - x
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